4 6 5 ST. KASSIAN - STERN - CORVARA (WINTERFAHRPLAN) 15.12.2020.20.06.2020

S. CASSIANO - LA VILLA - CORVARA (ORARIO INVERNALE) 28.09.2020-12.12.2020

Sciaré ab 6.16 7.12 8.35 935 10.35 11.35 1235 13.35 1435 1535 16.35 17.35 18.35 19.35p. Sciaré

Armentarola 6.17 7.15 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 Armentarola

St. Kassian, Bertostral3e 6.21 7.22 8.40 940 1040 1140 1240 13.40 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 S. Cassiano, Strada Berto

Costadedoi 6.24 7.25 8.43 9.43 1043 1143 1243 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 1843 19.43 Costadedoi

Stern, ColzstraBe an %6.31 7.32 8.50 950 1050 11.50 1250 1350 14,50 15,50 16.50 17.50 18.50 19.50a. La Villa, Strada Colz
460 nach Bruneck ab  6.41 8.57 9.57 10.57 11.57 12,567 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57p. 460 per Brunico

Corvara, Busbahnhof an__%6.41 7.42 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 19.58a. Corvara, Autostazione

[x] an Werktagen  n an schulfreien Werktagen

nei giorni feriali  nei giorni feriali non scolastici
4 CORVARA - STERN - ST. KASSIAN (WINTERFAHRPLAN) 15.12.2020.20.06.2020
CORVARA - LA VILLA - S. CASSIANO (ORARIO INVERNALE) 28.09.202012.12.2020
[x] [x] [x] [x] [x] [x] [x] [x] [x] [x] [x] [x]

Corvara, Busbahnhof ab 550 645 802 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.09 15.02  16.02 17.02 p. Corvara, Autostazione
460 von Bruneck an 7.46 9.03 10.03 11.03 1203 13.03 14.11[S]14.12 15.03 16.03 17.03[S]17.03a. 460 da Brunico
Stern, ColzstraBe ab 6.00 6.55 8.12 9.12 10.12 1112 1212 13.12 14.19 15.12 16.12 17.12 p. La Villa, Strada Colz
Costadedoi 6.06 7.01 818 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.25 15.18 16.18 17.18 Costadedoi
St. Kassian, Bertostral3e 6.10 7.05 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.29 15.22 16.22 17.22 S. Cassiano, Strada Berto
Armentarola 6.12 7.07 824 9.24 10.24 11.24 1224 13.24 1431 15.24 16.24 17.24 Armentarola
Sciaré an 6.15 7.10 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.34 15.27 16.27 17.27 a. Sciaré

[x] [x]

Corvara, Busbahnhof ab  18.02 19.09 ) Corvara, Autostazione
460 von Bruneck an_ 18.03[s]78.03 19.15 a. 460 da Brunico
Stern, ColzstraBe ab 18.12 19.19 p. La Villa, Strada Colz
Costadedoi 18.18 19.25 Costadedoi
St. Kassian, Bertostral3e 18.22 19.29 S. Cassiano, Strada Berto
Armentarola 18.24 19.31 Armentarola
Sciaré an 18.27 19.34 a. Sciaré

[s] an Schultagen [x] an Werktagen
nei giorni scolastici nei giorni feriali
4 FALZAREGOPASS - ST. KASSIAN - STERN - CORVARA (SOMMERFAHRPLAN) 21.06.2020.27.06.2020
PASSO FALZAREGO - S. CASSIANO - LA VILLA - CORVARA (ORARIO ESTIVO) o o

[x] [x]

®
Falzaregopass ab 9.15 10.15 11.15 1215 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15p. Passo Falzarego
Valparolapass 9.19 10.19 11.19 1219 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 Passo Valparola
Sciaré 6.16 7.12 835 935 1035 11.35 1235 1335 1435 1535 16.35 1735 18.30 18.35 Sciaré
Armentarola 6.17 715 836 935 1035 11.35 1235 1335 1435 1535 16.35 17.35 18.31 18.35 Armentarola
St. Kassian, Bertostral3e 6.21 7.22 8.40 940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 16.40 1740 1835 18.40 S. Cassiano, Strada Berto
Costadedoi 624 725 843 940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 16.40 17.40 18.38 18.40 Costadedoi
Stern, ColzstraBe an_ %6.31 7.32 8.50 950 1050 1150 1250 13.50 1450 1550 16.50 17.50 18.45 18.50a. La Villa, Strada Colz

460 nach Bruneck ab_ 6.41 [x18.57 9.57 10.57[x1711.57 1267 13.57[xl14.57 15.57[x116.57 17.57 [x]78.57p- 460 per Brunico

Corvara, Busbahnhof an_ %6.41 742 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18.55 19.00a. Corvara, Autostazione

I -

Falzaregopass ab p- Passo Falzarego
Valparolapass Passo Valparola
Sciaré 19.35 Sciaré
Armentarola 19.36 Armentarola
St. Kassian, Bertostral3e 19.40 S. Cassiano, Strada Berto
Costadedoi 19.43 Costadedoi
Stern, ColzstraBe an_ 19.50 a. La Villa, Strada Colz

460 nach Bruneck ab 19.57 p. 460 per Brunico
Corvara, Busbahnhof an_ 19.58 a. Corvara, Autostazione
[x] an Werktagen @ fahrt an Schultagen nach Bruneck v an schulfreien Werktagen

nei giorni feriali nei giorni scolastici prosegue per Brunico  nei giorni feriali non scolastici
4 CORVARA - STERN - ST. KASSIAN - FALZAREGOPASS (SOMMERFAHRPLAN) 21.06.2020.27.06.2020

CORVARA - LA VILLA - S. CASSIANO - PASSO FALZAREGO (ORARIO ESTIVO)
[x] [x]

Corvara, Busbahnhof ab 550 645 802 8.07 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.08 15.02  16.02 p. Corvara, Autostazione
460 von Bruneck an [x]7.46 9.03  10.03[x]77.03  12.03  13.03[x]74.11[S]714.12__ 15.03[x]16.03 a. 460 da Brunico
Stern, ColzstralBe ab 6.00 655 812 817 9.12 1012 1112 1212 13.12 14.18 15.12 16.12 p. La Villa, Strada Colz
Costadedoi 6.06 7.01 818 823 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.24 15.18 16.18 Costadedoi
St. Kassian, Bertostral3e 6.10 7.05 8.22 8.27 9.22 10.22 11.22 1222 13.22 14.28 15.22 16.22 S. Cassiano, Strada Berto
Armentarola 6.12 7.07 824 829 924 1024 11.24 1224 13.24 14.30 15.24 16.24 Armentarola
Sciaré 6.15 7.10 827 832 9.27 10.27 11.27 1227 13.27 14.33 15.27 16.27 Sciaré
Valparolapass 8.41 941 1041 1141 1241 1341 1447 1541 16.41 Passo Valparola
Falzaregopass an 8.47 9.47 1047 1147 1247 13.47 1453 15.47 16.47 a. Passo Falzarego

[s] an Schultagen [x] an Werktagen

nei giorni scolastici nei giorni feriali



4 6 5 CORVARA - STERN - ST. KASSIAN - FALZAREGOPASS (SOMMERFAHRPLAN) 21.06.2020.27.06.2020

CORVARA - LA VILLA - S. CASSIANO - PASSO FALZAREGO (ORARIO ESTIVO)

[x]

Corvara, Busbahnhof ab  17.02 18.02 19.09 p. Corvara, Autostazione
460 von Bruneck an_ 17.03[8]77.03[x]78.03[s]78.03 19.15 a. 460 da Brunico
Stern, ColzstraBe ab 17.12 18.12 19.19 p. La Villa, Strada Colz
Costadedoi 17.18 18.18 19.25 Costadedoi
St. Kassian, Bertostral3e 17.22 18.22 19.29 S. Cassiano, Strada Berto
Armentarola 17.24 18.24 19.31 Armentarola
Sciaré 17.27 18.27 19.34 Sciaré
Valparolapass 17.41 Passo Valparola
Falzaregopass an_17.47 a. Passo Falzarego

[s] an Schultagen [x] an Werktagen
nei giorni scolastici nei giorni feriali



	0-465-M-20a-5-H/R
	Linie 465
	ST. KASSIAN - STERN - CORVARA (WINTERFAHRPLAN)
	TÄGLICH

	CORVARA - STERN - ST. KASSIAN (WINTERFAHRPLAN)
	TÄGLICH


	Linie 465
	FALZAREGOPASS - ST. KASSIAN - STERN - CORVARA (SOMMERFAHRPLAN)
	TÄGLICH

	CORVARA - STERN - ST. KASSIAN - FALZAREGOPASS (SOMMERFAHRPLAN)
	TÄGLICH



